
Krynica Morska: Zamówienie obejmuje wykonanie cyklicznych dostaw oleju opałowego 
lekkiego w ilości szacunkowej 17.000 litrów do kotłowni olejowej znajduj ącej się w 

budynku Urzędu Miasta Krynica Morska ul. Górników 15 , 82-120 Krynica Morska 
Numer ogłoszenia: 102732 - 2013; data zamieszczenia: 14.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 60938 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Krynica Morska, ul. Górników 15, 82-120 Krynica 
Morska, woj. pomorskie, tel. 55 2476527, faks 55 2476566. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie obejmuje wykonanie 
cyklicznych dostaw oleju opałowego lekkiego w ilości szacunkowej 17.000 litrów do 
kotłowni olejowej znajdującej się w budynku Urzędu Miasta Krynica Morska ul. Górników 
15 , 82-120 Krynica Morska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1)Zamówienie obejmuje wykonanie cyklicznych 
dostaw oleju opałowego lekkiego w ilości szacunkowej 17.000 litrów do kotłowni olejowej 
znajdującej się budynku Urzędu Miasta Krynica Morska ul. Górników 15 Szczegółowy opis 
wykonania zamówienia zawiera niniejsza specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz 
z załącznikami. Zapotrzebowanie ilościowe na olej opałowy, jest ilością szacunkową w 
zakresie (+/- 20%) zapotrzebowania w okresie wykonywania dostaw tj. od chwili zawarcia 
umowy do 31.12.2013 r. Zamawiający zastrzega sobie zamawianie ww. ilość zamówionego 
oleju opałowego w zależności od panujących warunków pogodowych i realnych 
zapotrzebowań na jego zakup. Określenie przedmiotu zamówienia zostało wykonane z 
najwyższą starannością a wskazane w opisie znaki towarowe, patenty i ich pochodzenie 
stanowi jedynie określenie jakości i sposobu wykonania zamówienia. 2)Olej opałowy 
(zgodnie z Polską Normą PKWiU:11.10.1) powinien charakteryzować się następującymi 
parametrami: 1. Gęstość w temperaturze 15°C max. 860 kg/m³ 2. Wartość opałowa większa 
od 42,6 MJ/kg 3. Zawartość siarki mniejsza od 0,2% m/m. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Ossowski, Stenka sp.j, ul. Krasickiego 1, 83-200 Starogard Gdański, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 50839,00 
• Oferta z najniższą ceną: 50839,00 / Oferta z najwyższą ceną: 50839,00 
• Waluta:  PLN. 

 


